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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA LORRAIN Yvan 14 MEYZIEU 1999 M 4.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund 1999 R M 2.31 95871 ja

BACHMANN Michael NR EFG Essen 1962 R M 4.99999 57417 ja

BECKER Matthias NR EFG Essen 1974 R M 4.99999 57666 ja

DELFS Lennart HH Hamburger FC 1994 R M 4.99999 58797 ja

DEUßING Gerrit NR Neusser SV 2002 R M 3.31 104694 ja

FREUND Sebastian NR Wuppertaler FC 1986 L M 2.49 58708 ja

GLANEMANN Sascha WE FSG Warendorf 1979 R M 3.28 134323 ja

GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 4.99999 114158 ja

GURKE Sebastian NR EFG Essen 1991 R M 2.29 128607 ja

HEINECKE Max-Julius BN Heidelberger FC/TSG R. 2007 R M 1.42 110322 ja

HENGSTLER Jan WE TSC Eintr. Dortmund 1965 R M 3.31 128097 ja

HESSE Jonas NR Fechtzentrum Solingen 1989 R M 2.7 61001 ja

HOLLÄNDER Ulrich WE TSC Eintr. Dortmund 1965 L M 2.60 128102 ja

HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 2006 R M 2.43 115357 ja

HUSEMANN Luca NR Fechtzentrum Solingen 1999 R M 1.44 92327 ja

KAMBACH Linus NS SV Vorwärts Nordhorn 2003 R M 4.99999 118313 ja

KIEHL Elian NS SV Vorwärts Nordhorn 2006 R M 4.99999 112417 ja

KIRCHNER Tim WE FS Bielefelder TG 2003 R M 2.17 110063 ja

KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002 R M 1.24 99152 ja

KOST Tom NR SSF Bonn 2007 R M 4.99999 130265 ja

LEISER Rico NR Aachener FC 1992 L M 1.14 62863 ja

LEMKEN Christoph NR Neusser SV 2003 R M 1.55 100369 ja

MAGHON Hans NR EFG Essen 1968 R M 4.99999 63201 ja

MARCHET Alexander WE Herner TC 1967 R M 2.18 63287 ja

MEILWES Lukas WE Fechtzentrum TSV Hagen 2005 R M 4.99999 106315 ja

NAGEL Keanu NR Fechtzentrum Solingen 2003 R M 1.18 105344 ja

NEUFELD Jörg NR EFG Essen 1971 R M 2.30 104040 ja

PINKERT Jan NR BFC Rösrath 2004 R M 2.44 101327 ja

SCHATTENFROH Sebastian BE FC Berlin Südwest 1970 L M 4.99999 65607 ja

SCHEFFELS Michel NR FS Gummersbach 1988 R M 4.99999 134210 ja

SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf 1987 R M 2.28 65900 ja

SONNEK Kevin Frank WE OFC Castrop-Rauxel 1979 R M 2.39 77031 ja

STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.5 107499 ja

ULUDÜZ Hakan NR Solinger TB 1970 R M 4.99999 67328 ja

WIEHNHOLD Laurenz WE FSG Warendorf 1999 R M 3.27 92756 ja

  35 Starter (35 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

NED SLAGTER Sebastiaan 2002 M 4.99999 0 ja

VAN EDEREN Adam Holland Schermen 2006 M 4.99999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

POR MATOSO Alexandre 1983 M 4.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

TPE LIN Chih-Ming WE TSC Eintr. Dortmund 1968 R M 2.54 128101 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 40 Starter (40 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 005 33.0000 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen M ja

2. 1 014 15.0000 GER LEISER Rico NR Aachener FC M ja

3. 1 018 7.0000 GER NAGEL Keanu NR Fechtzentrum Solingen M ja

4. 1 024 4.0000 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

5. 1 042 1.0000 GER HEINECKE Max-Julius BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

6. 1 044 1.0000 GER HUSEMANN Luca NR Fechtzentrum Solingen M ja

7. 1 055 0.0000 GER LEMKEN Christoph NR Neusser SV M ja

8. 2 007 91.0000 GER HESSE Jonas NR Fechtzentrum Solingen M ja

9. 2 017 25.0000 GER KIRCHNER Tim WE FS Bielefelder TG M ja

10. 2 018 23.0000 GER MARCHET Alexander WE Herner TC M ja

11. 2 028 8.0000 GER SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf M ja

12. 2 029 7.0000 GER GURKE Sebastian NR EFG Essen M ja

13. 2 030 7.0000 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen M ja

14. 2 031 7.0000 GER AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund M ja

15. 2 039 5.0000 GER SONNEK Kevin Frank WE OFC Castrop-Rauxel M ja

16. 2 043 4.0000 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen M ja

17. 2 044 4.0000 GER PINKERT Jan NR BFC Rösrath M ja

18. 2 049 3.0000 GER FREUND Sebastian NR Wuppertaler FC M ja

19. 2 054 2.0000 TPE LIN Chih-Ming WE TSC Eintr. Dortmund M ja

20. 2 060 2.0000 GER HOLLÄNDER Ulrich WE TSC Eintr. Dortmund M ja

21. 3 027 2.0000 GER WIEHNHOLD Laurenz WE FSG Warendorf M ja

22. 3 028 2.0000 GER GLANEMANN Sascha WE FSG Warendorf M ja

23. 3 031 6.0000 GER DEUßING Gerrit NR Neusser SV M ja

24. 3 031 2.0000 GER HENGSTLER Jan WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T25. 4 99999 0.0000 GER KIEHL Elian NS SV Vorwärts Nordhorn M ja

T26. 4 99999 0.0000 GER SCHEFFELS Michel NR FS Gummersbach M ja

T27. 4 99999 0.0000 GER KAMBACH Linus NS SV Vorwärts Nordhorn M ja

T28. 4 99999 0.0000 POR MATOSO Alexandre M ja

T29. 4 99999 0.0000 GER ULUDÜZ Hakan NR Solinger TB M ja

T30. 4 99999 0.0000 GER BACHMANN Michael NR EFG Essen M ja

T31. 4 99999 0.0000 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen M ja

T32. 4 99999 0.0000 GER KOST Tom NR SSF Bonn M ja

T33. 4 99999 0.0000 GER MEILWES Lukas WE Fechtzentrum TSV Hagen M ja

T34. 4 99999 0.0000 GER MAGHON Hans NR EFG Essen M ja

T35. 4 99999 0.0000 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T36. 4 99999 0.0000 GER SCHATTENFROH Sebastian BE FC Berlin Südwest M ja

T37. 4 99999 0.0000 FRA LORRAIN Yvan 14 MEYZIEU M ja

T38. 4 99999 0.0000 GER DELFS Lennart HH Hamburger FC M ja

T39. 4 99999 0.0000 GER BECKER Matthias NR EFG Essen M ja

T40. 4 99999 0.0000 NED SLAGTER Sebastiaan M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 64 [2024] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior
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3 [2024] NRW-Rangliste Degen Herren Senior

4 [2024] Rheinische Rangliste Degen Herren Senior

4 [2024] Westfälische Rangliste Degen Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Beobachter

-

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

-

Wettkampfmanager

Maximilian Herrmann

Turnierleitung

Christian Rieger
Rasmus Linow

Maximilian Herrmann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 40 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.01. 09:30

40 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger nach Indexliste
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.01. 17:00

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 64 [2024] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2024] NRW-Rangliste Degen Herren Senior

4 [2024] Rheinische Rangliste Degen Herren Senior

4 [2024] Westfälische Rangliste Degen Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 1

WIßKIRCHEN Thomas, GER NR BFC Rösrath

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHEFFELS Michel GER FS Gummersbach 1 V 3 1 2 2 2 1 15 26 0.167 -11 7.
LORRAIN Yvan FRA MEYZIEU 2 1 1 V 1 V 3 2 16 27 0.333 -11 6.
SCHATTENFROH Sebastian GER FC Berlin Südwest 3 V V 3 2 V4 V 4 24 16 0.667 8 2.
GURKE Sebastian GER EFG Essen 4 V 3 V 2 V V4 4 24 17 0.667 7 3.
STANGE Jakob GER Fechtzentrum Solingen 5 V V V3 V V V 6 28 10 1.000 18 1.
AUERSWALD Marius GER TSC Eintr. Dortmund 6 V 4 0 0 1 V 2 15 21 0.333 -6 5.
KIEHL Elian GER SV Vorwärts Nordhorn 7 V V 4 3 2 0 2 19 24 0.333 -5 4.

Runde 2 09:30 | Bahn 2

SCHRUMPF Vincent, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

NEUFELD Jörg GER EFG Essen 1 V V 4 2 3 4 2 23 26 0.333 -3 6.
HENGSTLER Jan GER TSC Eintr. Dortmund 2 3 1 3 1 1 0 0 9 30 0.000 -21 7.
GOEDEJOHANN Anselm Maria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 3 V 3 V V 4 3 25 21 0.500 4 4.
DEUßING Gerrit GER Neusser SV 4 V V V 1 V V 5 26 20 0.833 6 1.
LEISER Rico GER Aachener FC 5 V V 3 V 4 V 4 27 15 0.667 12 2.
DELFS Lennart GER Hamburger FC 6 V V 2 2 V 0 3 19 23 0.500 -4 5.
SCHMIDT Timo GER FSG Warendorf 7 V V V 3 1 V 4 24 18 0.667 6 3.

Runde 3 09:30 | Bahn 3

KRAHMER Mathias, GER NR Neusser SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MARCHET Alexander GER Herner TC 1 V V4 2 V V V 5 26 16 0.833 10 3.
SONNEK Kevin Frank GER OFC Castrop-Rauxel 2 3 1 2 V V V 3 21 23 0.500 -2 4.
NAGEL Keanu GER Fechtzentrum Solingen 3 3 V V V V V 5 28 12 0.833 16 2.
MAGHON Hans GER EFG Essen 4 V V 3 V V V 5 28 11 0.833 17 1.
GLANEMANN Sascha GER FSG Warendorf 5 0 4 1 0 1 3 0 9 30 0.000 -21 7.
KAMBACH Linus GER SV Vorwärts Nordhorn 6 2 2 1 1 V V 2 16 25 0.333 -9 5.
SLAGTER Sebastiaan NED 7 3 2 2 1 V 4 1 17 28 0.167 -11 6.
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Runde 4 09:30 | Bahn 4

BÄHREN Tobias, GER NR Rheydter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KIRCHNER Tim GER FS Bielefelder TG 1 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
BECKER Matthias GER EFG Essen 2 3 V V 3 V V 4 26 21 0.667 5 3.
HÖLLER Vincent Maurice GER Fechtzentrum Solingen 3 2 4 V 1 V V 3 22 25 0.500 -3 4.
WIEHNHOLD Laurenz GER FSG Warendorf 4 3 2 4 1 V V 2 20 25 0.333 -5 5.
KOLDITZ Hendrik-Kilian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 3 V V V V V 5 28 16 0.833 12 2.
MEILWES Lukas GER Fechtzentrum TSV Hagen 6 2 1 2 2 3 2 0 12 30 0.000 -18 7.
MATOSO Alexandre POR 7 0 4 4 3 3 V 1 19 27 0.167 -8 6.

Runde 5 09:30 | Bahn 5

HEIMANN Anton, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HESSE Jonas GER Fechtzentrum Solingen 1 V 4 4 V V 3 23 12 0.600 11 3.
PINKERT Jan GER BFC Rösrath 2 0 3 4 V V 2 17 21 0.400 -4 4.
HEINECKE Max-Julius GER Heidelberger FC/TSG R. 3 V V 4 V V 4 24 15 0.800 9 2.
ULUDÜZ Hakan GER Solinger TB 4 V V V V V 5 25 20 1.000 5 1.
HOLLÄNDER Ulrich GER TSC Eintr. Dortmund 5 0 3 0 4 1 0 8 25 0.000 -17 6.
KOST Tom GER SSF Bonn 6 2 3 3 4 V 1 17 21 0.200 -4 5.

Runde 6 09:30 | Bahn 6

LAUFER Joris, GER WE TV Paderborn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BACHMANN Michael GER EFG Essen 1 2 2 2 V 4 1 15 21 0.200 -6 5.
LEMKEN Christoph GER Neusser SV 2 V V 3 V V 4 23 14 0.800 9 1.
FREUND Sebastian GER Wuppertaler FC 3 V 1 3 3 V 2 17 18 0.400 -1 4.
VAN EDEREN Adam NED Holland Schermen 4 V V V 3 V 4 23 14 0.800 9 1.
HUSEMANN Luca GER Fechtzentrum Solingen 5 1 4 V V V 3 20 18 0.600 2 3.
LIN Chih-Ming TPE TSC Eintr. Dortmund 6 V 2 1 1 2 1 11 24 0.200 -13 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STANGE Jakob Fechtzentrum Solingen 6 6 28 10 1.000 18 Q

2 GER KIRCHNER Tim FS Bielefelder TG 6 6 30 13 1.000 17 Q

3 GER ULUDÜZ Hakan Solinger TB 5 5 25 20 1.000 5 Q

4 GER MAGHON Hans EFG Essen 5 6 28 11 0.833 17 Q

5 GER NAGEL Keanu Fechtzentrum Solingen 5 6 28 12 0.833 16 Q

6 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 28 16 0.833 12 Q

7 GER MARCHET Alexander Herner TC 5 6 26 16 0.833 10 Q

8 GER DEUßING Gerrit Neusser SV 5 6 26 20 0.833 6 Q

9 GER HEINECKE Max-Julius Heidelberger FC/TSG R. 4 5 24 15 0.800 9 Q

10 GER LEMKEN Christoph Neusser SV 4 5 23 14 0.800 9 Q

10 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen 4 5 23 14 0.800 9 Q

12 GER LEISER Rico Aachener FC 4 6 27 15 0.667 12 Q

13 GER SCHATTENFROH Sebastian FC Berlin Südwest 4 6 24 16 0.667 8 Q

14 GER GURKE Sebastian EFG Essen 4 6 24 17 0.667 7 Q

15 GER SCHMIDT Timo FSG Warendorf 4 6 24 18 0.667 6 Q

16 GER BECKER Matthias EFG Essen 4 6 26 21 0.667 5 Q

17 GER HESSE Jonas Fechtzentrum Solingen 3 5 23 12 0.600 11 Q

18 GER HUSEMANN Luca Fechtzentrum Solingen 3 5 20 18 0.600 2 Q

19 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 25 21 0.500 4 Q

20 GER SONNEK Kevin Frank OFC Castrop-Rauxel 3 6 21 23 0.500 -2 Q

21 GER HÖLLER Vincent Maurice Fechtzentrum Solingen 3 6 22 25 0.500 -3 Q

22 GER DELFS Lennart Hamburger FC 3 6 19 23 0.500 -4 Q

23 GER FREUND Sebastian Wuppertaler FC 2 5 17 18 0.400 -1 Q

24 GER PINKERT Jan BFC Rösrath 2 5 17 21 0.400 -4 Q

25 GER NEUFELD Jörg EFG Essen 2 6 23 26 0.333 -3 Q

26 GER WIEHNHOLD Laurenz FSG Warendorf 2 6 20 25 0.333 -5 Q

27 GER KIEHL Elian SV Vorwärts Nordhorn 2 6 19 24 0.333 -5 Q

28 GER AUERSWALD Marius TSC Eintr. Dortmund 2 6 15 21 0.333 -6 Q

29 GER KAMBACH Linus SV Vorwärts Nordhorn 2 6 16 25 0.333 -9 Q

30 FRA LORRAIN Yvan MEYZIEU 2 6 16 27 0.333 -11 Q

31 GER KOST Tom SSF Bonn 1 5 17 21 0.200 -4 Q

32 GER BACHMANN Michael EFG Essen 1 5 15 21 0.200 -6 Q

33 TPE LIN Chih-Ming TSC Eintr. Dortmund 1 5 11 24 0.200 -13 E

34 POR MATOSO Alexandre 1 6 19 27 0.167 -8 E

35 NED SLAGTER Sebastiaan 1 6 17 28 0.167 -11 E

36 GER SCHEFFELS Michel FS Gummersbach 1 6 15 26 0.167 -11 E

37 GER HOLLÄNDER Ulrich TSC Eintr. Dortmund 0 5 8 25 0.000 -17 E

38 GER MEILWES Lukas Fechtzentrum TSV Hagen 0 6 12 30 0.000 -18 E

39 GER HENGSTLER Jan TSC Eintr. Dortmund 0 6 9 30 0.000 -21 E

39 GER GLANEMANN Sascha FSG Warendorf 0 6 9 30 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 6 6 28 10 1.000 18

2 GER KIRCHNER Tim WE FS Bielefelder TG 6 6 30 13 1.000 17

3 GER ULUDÜZ Hakan NR Solinger TB 5 5 25 20 1.000 5

4 GER MAGHON Hans NR EFG Essen 5 6 28 11 0.833 17

5 GER NAGEL Keanu NR Fechtzentrum Solingen 5 6 28 12 0.833 16

6 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 28 16 0.833 12

7 GER MARCHET Alexander WE Herner TC 5 6 26 16 0.833 10

8 GER DEUßING Gerrit NR Neusser SV 5 6 26 20 0.833 6

9 GER HEINECKE Max-Julius BN Heidelberger FC/TSG R. 4 5 24 15 0.800 9

10 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen 4 5 23 14 0.800 9

11 GER LEMKEN Christoph NR Neusser SV 4 5 23 14 0.800 9 T10

12 GER LEISER Rico NR Aachener FC 4 6 27 15 0.667 12

13 GER SCHATTENFROH Sebastian BE FC Berlin Südwest 4 6 24 16 0.667 8

14 GER GURKE Sebastian NR EFG Essen 4 6 24 17 0.667 7

15 GER SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf 4 6 24 18 0.667 6

16 GER BECKER Matthias NR EFG Essen 4 6 26 21 0.667 5

17 GER HESSE Jonas NR Fechtzentrum Solingen 3 5 23 12 0.600 11

18 GER HUSEMANN Luca NR Fechtzentrum Solingen 3 5 20 18 0.600 2

19 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 25 21 0.500 4

20 GER SONNEK Kevin Frank WE OFC Castrop-Rauxel 3 6 21 23 0.500 -2

21 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 3 6 22 25 0.500 -3

22 GER DELFS Lennart HH Hamburger FC 3 6 19 23 0.500 -4

23 GER FREUND Sebastian NR Wuppertaler FC 2 5 17 18 0.400 -1

24 GER PINKERT Jan NR BFC Rösrath 2 5 17 21 0.400 -4

25 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen 2 6 23 26 0.333 -3

26 GER WIEHNHOLD Laurenz WE FSG Warendorf 2 6 20 25 0.333 -5

27 GER KIEHL Elian NS SV Vorwärts Nordhorn 2 6 19 24 0.333 -5

28 GER AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund 2 6 15 21 0.333 -6

29 GER KAMBACH Linus NS SV Vorwärts Nordhorn 2 6 16 25 0.333 -9

30 FRA LORRAIN Yvan 14 MEYZIEU 2 6 16 27 0.333 -11

31 GER KOST Tom NR SSF Bonn 1 5 17 21 0.200 -4

32 GER BACHMANN Michael NR EFG Essen 1 5 15 21 0.200 -6
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Document ID: FE_FIE_0010     18.01.2025 17:00 1 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 1

1
STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

32
BACHMANN Michael
NR EFG Essen

GER   3

  R: WIßKIRCHEN Thomas (GER)

  Bahn 1

17
HESSE Jonas
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

16
BECKER Matthias
NR EFG Essen

GER   10

  R: WIßKIRCHEN Thomas (GER)

  Bahn 2

9
HEINECKE Max-Julius
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

24
PINKERT Jan
NR BFC Rösrath

GER   9

  R: BÄHREN Tobias (GER)

  Bahn 2

25
NEUFELD Jörg
NR EFG Essen

GER   6

8
DEUßING Gerrit
NR Neusser SV

GER   V

  R: BÄHREN Tobias (GER)

  Bahn 3

5
NAGEL Keanu
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

28
AUERSWALD Marius
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   8

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 3

21
HÖLLER Vincent Maurice
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

12
LEISER Rico
NR Aachener FC

GER   V

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 4

13
SCHATTENFROH Sebastian
BE FC Berlin Südwest

GER   V

20
SONNEK Kevin Frank
WE OFC Castrop-Rauxel

GER   2

  R: SAMOILOV Roman (UKR)

  Bahn 4

29
KAMBACH Linus
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER   11

4
MAGHON Hans
NR EFG Essen

GER   V

  R: SAMOILOV Roman (UKR)

Bahn 12

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

HESSE Jonas (17)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

R: WIßKIRCHEN Thomas (GER)

Bahn 12

HEINECKE Max-Julius
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

DEUßING Gerrit
NR Neusser SV

GER   8

R: WIßKIRCHEN Thomas (GER)

Bahn 11

NAGEL Keanu
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

LEISER Rico
NR Aachener FC

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 8

SCHATTENFROH Sebastian
BE FC Berlin Südwest

GER   V

MAGHON Hans
NR EFG Essen

GER   9

R: BÄHREN Tobias (GER)

Bahn 8

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

HEINECKE Max-Julius (9)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   6

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 12

LEISER Rico (12)
NR Aachener FC

GER   V

SCHATTENFROH Sebastian (13)
BE FC Berlin Südwest

GER   9

R: BÄHREN Tobias (GER)
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  Bahn 5

3
ULUDÜZ Hakan
NR Solinger TB

GER   V

30
LORRAIN Yvan
14 MEYZIEU

FRA   5

  R: SCHRUMPF Vincent (GER)

  Bahn 5

19
GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

14
GURKE Sebastian
NR EFG Essen

GER   3

  R: SCHRUMPF Vincent (GER)

  Bahn 6

11
LEMKEN Christoph
NR Neusser SV

GER   10

22
DELFS Lennart
HH Hamburger FC

GER   V

  R: LAUFER Joris (GER)

  Bahn 6

27
KIEHL Elian
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER   9

6
KOLDITZ Hendrik-Kilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: LAUFER Joris (GER)

  Bahn 7

7
MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER   V

26
WIEHNHOLD Laurenz
WE FSG Warendorf

GER   14

  R: ARNDT Fabienne (GER)

  Bahn 7

23
FREUND Sebastian
NR Wuppertaler FC

GER   6

10
VAN EDEREN Adam
Holland Schermen

NED   V

  R: ARNDT Fabienne (GER)

  Bahn 8

15
SCHMIDT Timo
WE FSG Warendorf

GER   12

18
HUSEMANN Luca
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

  Bahn 8

31
KOST Tom
NR SSF Bonn

GER   2

2
KIRCHNER Tim
WE FS Bielefelder TG

GER   V

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 8

ULUDÜZ Hakan
NR Solinger TB

GER   8

GOEDEJOHANN Anselm Maria (19)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: BÄHREN Tobias (GER)

Bahn 11

DELFS Lennart (22)
HH Hamburger FC

GER   10

KOLDITZ Hendrik-Kilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 11

MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER   V

VAN EDEREN Adam
Holland Schermen

NED   9

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 8

HUSEMANN Luca (18)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

KIRCHNER Tim
WE FS Bielefelder TG

GER   14

R: BÄHREN Tobias (GER)

Bahn 8

GOEDEJOHANN Anselm Maria (19)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

KOLDITZ Hendrik-Kilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 12

MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER   12

HUSEMANN Luca (18)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: BÄHREN Tobias (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 11

1
STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

4
LEISER Rico (12)
NR Aachener FC

GER   12

  R: SAMOILOV Roman (UKR)

  Bahn 12

3
KOLDITZ Hendrik-Kilian (6)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

2
HUSEMANN Luca (18)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   10

  R: BÄHREN Tobias (GER)

Bahn 12

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

KOLDITZ Hendrik-Kilian (6)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

R: BÄHREN Tobias (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005

2 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002

3 GER LEISER Rico NR Aachener FC 1992

3 GER HUSEMANN Luca NR Fechtzentrum Solingen 1999

8er Tableau

5 GER MARCHET Alexander WE Herner TC 1967

6 GER HEINECKE Max-Julius BN Heidelberger FC/TSG R. 2007

7 GER SCHATTENFROH Sebastian BE FC Berlin Südwest 1970

8 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

16er Tableau

9 GER KIRCHNER Tim WE FS Bielefelder TG 2003

10 GER ULUDÜZ Hakan NR Solinger TB 1970

11 GER MAGHON Hans NR EFG Essen 1968

12 GER NAGEL Keanu NR Fechtzentrum Solingen 2003

13 GER DEUßING Gerrit NR Neusser SV 2002

14 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen 2006

15 GER HESSE Jonas NR Fechtzentrum Solingen 1989

16 GER DELFS Lennart HH Hamburger FC 1994

32er Tableau

17 GER LEMKEN Christoph NR Neusser SV 2003

18 GER GURKE Sebastian NR EFG Essen 1991

19 GER SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf 1987

20 GER BECKER Matthias NR EFG Essen 1974

21 GER SONNEK Kevin Frank WE OFC Castrop-Rauxel 1979

22 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 2006

23 GER FREUND Sebastian NR Wuppertaler FC 1986

24 GER PINKERT Jan NR BFC Rösrath 2004

25 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen 1971

26 GER WIEHNHOLD Laurenz WE FSG Warendorf 1999

27 GER KIEHL Elian NS SV Vorwärts Nordhorn 2006

28 GER AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund 1999

29 GER KAMBACH Linus NS SV Vorwärts Nordhorn 2003

30 FRA LORRAIN Yvan 14 MEYZIEU 1999

31 GER KOST Tom NR SSF Bonn 2007

32 GER BACHMANN Michael NR EFG Essen 1962

Vorrunde

33 TPE LIN Chih-Ming WE TSC Eintr. Dortmund 1968

34 POR MATOSO Alexandre 1983

35 NED SLAGTER Sebastiaan 2002
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER SCHEFFELS Michel NR FS Gummersbach 1988

37 GER HOLLÄNDER Ulrich WE TSC Eintr. Dortmund 1965

38 GER MEILWES Lukas WE Fechtzentrum TSV Hagen 2005

39 GER HENGSTLER Jan WE TSC Eintr. Dortmund 1965

39 GER GLANEMANN Sascha WE FSG Warendorf 1979
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER PINKERT Jan 0 0 0

CN WIßKIRCHEN Thomas 1 2 2 5 0 0

M1 BREITBACH Stella Sofie 0 0 0

M1 HEIMANN Anton 1 1 0 0

D SCHRUMPF Vincent 1 2 3 0 0

CN KRAHMER Mathias 1 2 3 2 8 0 0

CN CN BÄHREN Tobias 1 2 3 2 1 1 10 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 2 2 0 0

D FREUND Anna-Lena 0 0 0

CN LINOW Rasmus 0 0 0

D CLUSEN Alva 0 0 0

D KIRCHNER Tim 0 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 0 0 0

D ARNDT Fabienne 2 2 0 0

D NAKHMANOVYCH Jan 0 0 0

D EGGENSTEIN Friederike 0 0 0

D LAUFER Joris 1 2 3 0 0

RUS M1 AKULININA Anna 0 0 0

UKR CN D SAMOILOV Roman 2 1 3 0 0

19 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005

Silber GER KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002

Bronze GER HUSEMANN Luca NR Fechtzentrum Solingen 1999

Bronze GER LEISER Rico NR Aachener FC 1992


